
 

ZARZĄDZENIE Nr 112/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 07 lipca 2020 roku. 
 

W sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania polegającego na wykonaniu 

i dostawie artykułów promocyjnych realizowanych w ramach projektu pn.: „Kompleksowe 

zagospodarowanie obszarów zielonych na terenie miasta Staszów”, zgodnie z realizacją 

Umowy o dofinansowanie projektu Nr POIS.02.05.00-00-0081/16-00 z dnia 15.11.2017 roku 

w ramach działania 2.5 oś priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014 – 2020. 

 

 Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dla dokonania oceny realizacji zadania polegającego na wykonaniu i dostawie artykułów 

promocyjnych realizowanych w ramach projektu pn.: „Kompleksowe zagospodarowanie 

obszarów zielonych na terenie miasta Staszów”, powołuję Komisję w następującym składzie: 
 

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek  - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś       - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek: Grzegorz Niziałek           - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 
 

przy udziale: 
 

Wykonawcy tj.  Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego „D.W.A” spółka cywilna  

Anna i Zbigniew Wenus NIP 9591550003, ul. Stokowa 1a, 25-702 Kielce. 
 

§ 2. 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 
 

§ 3. 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 07.07.2020 r. od godz. 10.00. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych – 

Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 
 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       Burmistrz 

      Miasta i Gminy Staszów 

      /-/  mgr Leszek Kopeć 


